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\W REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I QARKUT SHKODER

NJOFTIM MBI SHPALLJEN E FITUESITPER NGRITJE NEDETYRE
NE SHERBIMIN CIVIL KATEGORIA E MESME DREJTUESE
(Drejtor)

Njésia pérgjegjése né Administraten e Késhillit t€ Qarkut Shkodérné zbatim té nenit 26,t¢ Ligjit
152/2013 Pér nepunésin civil’i ndryshuar,si dhe t€ kreut III t€ Vendimit nr.242,daté

18.03.2015t€ Késhillit Ministrave, né pérfundim té procedurés sé ngritjes né¢ detyré, njofton se

pér pozicionin:

Drejtor né Drejtoriné e Administrimit dhe Mbrojtjes s¢ Tokés Késhillin e Qarkut

Shkodér(Klasa III-1)

Kandidat fitues éshté:

1. Gafurr TERNOVA

Rr.28 Néntori, Shkodér — Shqipéri; Tel/Fax: +355 22 400 218; www.qarkushkoder.gov.al; qarkushkoder@yahoo.com




